1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 18/KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 19 tháng 02 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tổ chức hội nghị tuyên truyền, phổ biến,

 giáo dục pháp luật đợt I năm 2020

 Thực hiện Công văn số 85/KH-UBND ngày 04/02/2020 của UBND huyện

Quảng Điền về việc triển khai, phối hợp phổ biến các Luật, Nghị quyết được thông

qua tại kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XIV. Ủy ban nhân dân xã xây dựng Kế hoạch

triển khai công tác tuyên truy ền, phổ biến, giáo dục pháp luật đợt I năm 2020, cụ

thể như sau:

 1. Nội dung triển khai thực hiện
 Nghị định số 15/2020/NĐ-CP ngày 03/02/2020 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bưu chính, viễn thông, tần số vô tuyến điện,

công nghệ thông tin và giao dịch điện tử.

2. Thành phần tham dự

2.1. Cấp xã

- Toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách và người

lao động cơ quan xã;

- Các tuyên truyền viên pháp luật xã;

- Đại diện Ban Giám đốc 2 Hợp tác xã nông nghiệp;

- Đại diện Ban giám hiệu 4 trường học trên địa bàn xã.

2.2. Cấp thôn

 - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận, Công an viên,

Thôn đội trưởng và Chi hội trưởng các chi hội của 8 thôn.  (Đề nghị Trưởng thôn

báo mời).

Tổng cộng: 115 người.

3. Thời gian: 01 buổi.

 Dự kiến vào tháng 02 năm 2020. (Có giấy mời cụ thể sau).

4. Hình thức, địa điểm triển khai thực hiện

Tổ chức hội nghị tuyên truyền tại Nhà văn hóa xã.

5. Kinh phí thực hiện: Có bảng dự trù kinh phí kèm theo.

6. Phân công nhiệm vụ
- Ban Văn hóa thông tin xã chuẩn bị hội trường, âm thanh, loa máy và trang

hoàng hội trường;

- Ban Tư pháp xã tham mưu TT. UBND xã mời báo cáo viên về tuyên

truyền Nghị định số 15/2020/NĐ-CP ngày 03/02/2020 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bưu chính, viễn thông, tần số vô tuyến điện,

công nghệ thông tin và giao dịch điện tử tại hội nghị theo Kế hoạch và phối hợp

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã cùng tổ chức thực hiện.

 2

Trên đây là Kế hoạch tổ chức hội nghị tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật đợt I năm 2020, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các ban, ngành liên quan

cùng phối hợp để triển khai thực hiện tốt kế hoạch này./.

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng Tư pháp huyện;    Để        KT. CHỦ TỊCH
- Ban thường vụ Đảng ủy xã; báo cáo                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Các tuyên truyền viên PL cấp xã;

- Lưu VT.

                                                                                        Trần Kìm

		2020-02-21T07:38:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thọ<quangtho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!